
муниципальное казенное общеобразовательное упреждение 

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

20 марта 2020 г.                                                                                           № 26 

 

О внесении изменений  

в календарный учебный график 

 на 2019-2020 учебный год 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской 

области от 13 марта 2020 года № 117 «О введении на территории 

Ленинградской области режима повышенной готовности для органов 

управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых 

мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции 

(2019 - nCoV) на территории Ленинградской области (с изменениями от 19 

марта 2020 года)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Ульяновская средняя 

общеобразовательная школа №1», утвержденный приказом МКОУ 

«Ульяновская СОШ №1» от 02.09.2019 года № 93.: 

- продолжительность весенних каникул для обучающихся 9 –х. 11- го 

классов: 

23.03.2020 – 29.03.2020 – 7 дней  

09.05.2020 – 11.05.2020 – 3 дня  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ивановой 

Любови Александровне провести корректировку расписания уроков для 

обучающихся 9-х, 11-го классов в апреле, мае 2020 года в целях освоения  

 



 


